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2024

- hvor minderne skabes 
SAMSØ



Markedsføringspuljen sørger for flere gæster 
til Samsø og flere kunder i din butik

Som medlem af markedsføringspuljen er du med til at gøre Samsø endnu mere 
synlig i ind- og udland. Samtidig kommer du med på VisitSamsøs platforme,  
så gæsterne finder frem til dig. 

Det får du som medlem af Samsø Markedsføringspulje

• Egen side på www.visitsamsoe.dk 

• Med i en eller flere miniguides

• Egen side på www.visitdenmark.com

• Mulighed for at få tilbud på www.visitsamsoe.dk og i nyhedsbreve

Samtidig sikrer du, at vi kan lave en stærk destinationsmarkedsføring

• Digital markedsføring af Samsø

• De gode historier om Samsø bla. gennem pressemeddelelser  
til dansk og udenlandsk presse

• Presseture for danske og udenlandske medier

• Influencersamarbejder 

• Nyhedsbreve til feriegæster og fritidssamsinger

• Annoncer i aviser og magasiner

• Ansigt-til-ansigt turistinformation 

• Turistinformation via nettet, telefon og mail

• Ubemandede turistinformationer i havne og på færgerne

• Samsø Kalenderen

Markedsføringen af Samsø er noget, vi er fælles om!

Tilmelding
Du melder dig ind i Samsø Markeds-
føringspulje ved at udfylde skemaet  
på vores hjemmeside 
www.visitsamsoe.dk/puljen

Tilmeldingsfrist: 18. oktober 2023.

Spørgsmål: Ring til Ida eller Maria 
på 8659 0005.
Eller kig ind til en kop kaffe og en snak.

Du har mulighed for at blive faktureret i 
enten januar 2024 eller august 2024. 



Dette får du med et Micro-medlemskab

•  1 stribe i 1 miniguide på 3 sprog  
med 1 foto, kontaktoplysninger og 
tekst.

• Egen profilside på visitsamsoe.dk på 
3 sprog med samme brødtekst som i  
miniguiden, 2 fotos, adresse og tlf-nr.

• Mulighed for OPEN2DAY-widget på 
profilsiden på visitsamsoe.dk.   

• Din side vises i én menukategori i  
nederste lag, f.eks. i ”Værelser”  
under ”Overnatning”.

• Egen side på www.visitdenmark.com.

Micro medlemskab
Pris 1.600 KR.



Dette får du med et Mini-medlemskab

•  1 stribe i 1 miniguide på 3 sprog  
med 1 foto, kontaktoplysninger og 
tekst.

• Egen profilside på visitsamsoe.dk 
med samme brødtekst som i minigui-
den, op til 10 fotos, adresse og tlf-nr. 

• Du får også link til egen hjemmeside 
på din visitsamsoe.dk-side. 

• Mulighed for OPEN2DAY-widget på 
profilsiden på visitsamsoe.dk.   

• Din side vises i én menukategori i 
næstnederste lag, f.eks. i ”Bed &  
Breakfast” under ”Overnatning”.

• Egen side på www.visitdenmark.com.

• Du kan have brochuremateriale i  
turistinformationen.

• 1 blok med Samsøkort.

Mini medlemskab
Pris 3.150 KR.



Dette får du med et Basis-medlemskab

• Op til 2 striber i op til 2 miniguides 
på 3 sprog. Du kan selv bestemme, 
om du vil have 2 striber i samme 
miniguide, eller om de 2 striber skal 
fordeles på 2 miniguides.  

• Egen side på www.visitsamsoe.dk 
med tekst på max 1.500 tegn inkl. 
mellemrum, op til 10 fotos, link til 
egen hjemmeside, email-adresse,  
link til valgfri youtube-video, link til 
bookingside, link til facebookside.

• Mulighed for OPEN2DAY-widget på 
profilsiden på visitsamsoe.dk.    

• Din side vises i én menukategori i 
næstøverste lag, f.eks. i ”Bed &  
Breakfast” under ”Overnatning”.

• Mulighed for annoncering af tilbud på  
visitsamsoe.dk og i nyhedsmails.

• Egen side på www.visitdenmark.com.

• Du kan have brochuremateriale i  
turistinformationen.

• 1 blok med Samsøkort.

Basis medlemskab
Pris 6.300 KR.

Restaurant Flinchs - Langgade 23, Tranebjerg - Tel +45 86591722 - flinchshotel.dk

Restaurant Behrnt (v/Ballen Badehotel) - Aavej 21, Ballen - Tel +45 20349319 - ballenbadehotel.dk

Brundby Hotel - Brundby Hovedgade 63 - Tel +45 86590011 - brundby-hotel.dk

Samsø Badehotel - Vesterløkken 16 - Tel +45 86591659 - samsoebadehotel.dk

Restaurant Skipperly - Havnevej 9, Ballen - Tel +45 86591018 - skipperly.dk

Restaurant Dokken - Strandvejen 83, Ballen - Tel +45 86591072 - restaurant-dokken.dk
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RESTAURANTER
Klassisk dansk køkken baseret på øens råvarer. Middagen nydes i en afslappet atmosfære i hotellets 
hyggelige restaurant eller, hvis vejret tillader det, i den solrige gårdhave. 
Åbent: Ma-lø hele året fra kl. 18 | Uden for sæson dog kun, når der er gæster på hotellet | Bordbestilling tilrådes.

Moderne, klassisk brasseriestil med udgangspunkt i Samsøs mangfoldighed af friske råvarer. 
Ved besøg i Restaurant Behrnt eller i selskabslokalet står René Knudsen og teamet på Ballen Badehotel for at 
fuldende din oplevelse. Kapacitet: 100 gæster. 
Åbent: 14. apr - 25. sep.

Serverer klassisk dansk mad af øens råvarer og gerne økologisk. 
Børnemenuer, a la carte og menuer til hotellets intimkoncerter. Prøv Eric Claptons favoritsuppe! 
Bordbestilling nødvendig. 
Åbent: Ma-lø fra kl. 18 | Uden for sæson: Kontakt hotellet.

Badehotellets restaurant tilbereder mad med afsæt i det nordiske og franske køkken med inspiration fra
naturen, og sammensætter menuer ud fra sæsonens råvarer - og høj grad af økologi. 
Køkkenet har åbent for frokost og middag, hvor der tilbydes velsmagende menuer eller a la carte. 
Åbent: Tjek hjemmesiden.

Skipperly serverer veltillavet mad af øens råvarer i charmerende omgivelser. 
Nyd frokosten eller aftensmaden indendørs eller på den atmosfærefyldte terrasse med udsigt over Ballen Havn. 
Åbent: Fra påske til og med efterårsferien.

Populær restaurant med klassiske danske retter. Udendørs servering med fantastisk udsigt over Ballen Havn. 
Hyggebar gennem sommeren - Udvalgte dage i jun-aug fra kl. 22. 
Åbent: 1. apr - 30. sep: Alle dage til frokost og aften.

Kender du den grønne BOOKING-knap 
på www.visitsamsoe.dk? 
 
Den får gæsten direkte ind på din bookingside, 
og så er der ikke langt til købet. 

Hvis du er blåt eller rødt medlem, kan du få en  
booking-knap på din side på www.visitsamsoe.dk

1000-vis af bookinger kommer direkte fra www.visitsamsoe.dk

Puljestørrelse
På www.visitsamsoe.dk præsenteres 
medlemmer vilkårligt efter puljestørrelse.  
I miniguides sorteres der efter puljestørrelse, 
dernæst fra A-Å. 

Har du flere virksomheder?
For at sikre en fair medlemsstruktur, gør vi opmærk-
som på, at ét medlemsskab gælder for én side på 
visitsamsoe.dk. Så har du flere virksomheder/cvr-nr., 
skal du tegne flere medlemskaber. 



Dette får du med et Stort-medlemskab

• Op til 4 striber i op til 4 miniguides 
på 3 sprog. Du kan selv bestemme, 
om du vil have 4 striber i samme 
miniguide, eller om de 4 striber skal 
fordeles på 1-4 miniguides.  

• Mulighed for tilkøb af ekstra striber i 
miniguides for kr. 800,- pr. stribe.

• Egen side på www.visitsamsoe.dk 
med tekst på max 1.500 tegn inkl. 
mellemrum, op til 10 fotos, link  
til egen hjemmeside, email-adresse, 
link til valgfri youtube-video, link til 
bookingside, link til facebookside. 

• Mulighed for OPEN2DAY-widget på 
profilsiden på visitsamsoe.dk. 

• Mulighed for Tripadvisor-widget på 
profilsiden på visitsamsoe.dk. 

• Din side vises i én menukategori i 
øverste lag, f.eks. i ”Hoteller” under 
”Overnatning”.

• Mulighed for annoncering af tilbud  
på www.visitsamsoe.dk og i  
nyhedsmails.

• NYHED: Bannervisning på forsiden  
af visitsamsoe.dk - min. 26 ugers 
visning.

• NYHED: Plakater på færgen Prinsesse 
Isabella - min. 26 ugers visning.

• Mulighed for at tilkøbe ekstra side på 
www.visitsamsoe.dk.

• Egen side på www.visitdenmark.com.

• Du kan have brochuremateriale i  
turistinformationen.

• 1 blok med Samsøkort.

Stort medlemskab
Pris 12.600 KR.

Ekstra side på 
www.visitsamsoe.dk

Et rødt medlem har i gennemsnit  
3-4 gange så mange visninger  

på www.visitsamsoe.dk 
som et blåt medlem

Med en ekstra side på www.visitsamsoe.dk kommer du 
for ganske få penge til at blive meget mere synlig. På din 
ekstra side eller sider kan du fortælle om andre dele af din 
virksomhed, som fortjener selvstændig opmærksomhed.

Som rødt medlem kan du tilkøbe en eller flere ekstrasider 
på www.visitsamsoe.dk for kr. 1.350,- pr. stk. 

Siden indeholder tekst på max 1.500 tegn inkl. mellemrum, 
op til 10 fotos, aktivt link til egen hjemmeside, email- 
adresse, link til valgfri Youtube-video, link til bookingside, 
link til Facebook-side.  

Siden oversættes også til tysk og engelsk, såfremt deadline 
for indlevering af materiale overholdes. 



NYHED for røde medlemmer 
Bannervisning på forsiden af visitsamsoe.dk 

Plakater på færgen Prinsesse Isabella

- hvor minderne skabes 
SAMSØ

FIND MERE INSPIRATION PÅ 
WWW.VISITSAMSOE.DK

Skal din virksomhed også være synlig her? Kontakt VisitSamsø for at høre nærmere. 

FALKECENTER SAMSØ
På Falkecenter Samsø har du mulighed 

for at opleve vingesuset fra de store 
majestætiske ørne, dragende ugler 

og  lynhurtige falke lige ind over 
dit hoved og helt tæt på. 

På Falkecenter Samsø er rovfuglene 
og gæsterne i centrum. 

 
Du kommer ikke tættere 

på naturen end her!

WWW.FALKECENTER.DK
Eskevej 4, Pillemark

+45 5088 9380

SAMSØ LABYRINTEN
Samsø Labyrinten er verdens største 
Labyrint. Med et areal på 60.000 m2, 

svarende til 12 fodboldbaner, og et omfat-
tende stisystem på 5½ km, er den som 

sådan godkendt af Guinness World Records.

Du mister hurtigt orienteringen, når du be-
væger dig ind i Labyrinten, og allerede efter 

de første sving kan du fare vild. Da der er 
186 T-kryds, kan du nemt gå i ring eller ende 

i en blindgyde.

WWW.SAMSOLABYRINTEN.COM
Issehoved 1

+45 2427 3717

A3-plakater på Prinsesse Isabella 

Du vises sammen med et andet rødt medlem 
på A3-plakater på færgen Prinsesse Isabella. 
Din plakat hænger på færgen i min. 26 uger -  
fordelt over lav-, mellem- og højsæson.

Plakaterne består af et lille billede, en kort 
tekst samt link til egen hjemmeside,  
adresse og telefonnummer.

Plakaterne udarbejdes af VisitSamsø, som 
også sørger for tryk og ophæng. 

Antal og placering af plakatrammer  

10 plakatrammer på herretoilettet placeret 
over pissoir, over håndtørrerne samt på  
indersiden af toiletbåsene.

10 plakatrammer på dametoilettet placeret 
over håndtørrerne samt på indersiden af  
toiletbåsene.

Bannervisning på visitsamsoe.dk 

Du får et banner på forsiden af visitsamsoe.dk  
bestående af en kort test, foto samt link  
videre til din side på visitsamsoe.dk.  
 
Banneret vises i en karrusel med andre røde  
medlemmer. Dit banner vises i de samme 
uger, som du har plakater på færgen  
(min. 26 ugers visning).

Hvis du vil høre mere om de nye fordele for 
røde medlemmer af Samsø Markedsførings-
pulje er du meget velkommen til at  
kontakte Ida eller Maria på visit@samsoe.dk 
eller telefon 8659 0005.

Udskiftning af plakat  
For 1.500 kr. ekstra kan du udskifte indholdet på  

din plakat i takt med at sæsonen skifter.  

Du får hermed mulighed for at tilpasse dit  

budskab til den aktuelle sæson.

Perioderne for udskiftning af indhold på plakat: 

1. januar – 30. april 

1. maj – 20. september 

21. september – 31. december 

Datoerne er vejledende. Plakatindholdet skiftes  

så tæt på de vejledende datoer som muligt.



Tegn en annonce 
i Samsø 

Feriemagasin 
2024



• Samsø Feriemagasin får folk til at  
vælge Samsø som feriedestination.

• Gæsten lærer dig at kende,  
inden ferien går i gang.

• Gæsten bruger Feriemagasinet til at 
finde dig, når ferien er i gang.

• Feriemagasinet er det eneste magasin 
om Samsø, der distribueres uden for 
Samsø. 
 
 

Feriemagasinet har til formål:

• At gæsten får øje på Samsø som  
destination, og får lyst til at besøge os.

• At gøre gæsterne opmærksom på  
din virksomhed. 
 
 

Samsø Feriemagasin 2024 
trykkes i ca. 90.000 eksemplarer  
- større oplag end Jyllands-Posten. 

Over halvdelen distribueres uden for øen.  

Bestil din annonce online på  
www.visitsamsoe.dk/puljen  

senest 18. oktober

Fire gode grunde til 
at tegne en annonce i 
Samsø Feriemagasin
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MORGENMAD · FROKOST · AFTENSMAD

Sashi bøffer og burger
Friskbagt morgenbrød fra Brødflov

Kaffe og hjemmebag
Vinkælder og lokale produkter

Se vores åbningstider året rundt 
www.open2day.dk/samsoe 

dengamlebutik.dk
Strandvejen 76 i Ballen www.restaurantdokken.dk

Flot restaurant på Ballen Havn med fantastisk havudsigt
Nyd en af vores klassiske retter på den 

solbeskinnede terrasse.
Hyggebar på udvalgte dage - se hjemmeside

Øens hyggeligste betjening
Restaurant Dokken

For bordbestilling ring
86 59 10 72

restaurant & gårdbutik

tingvej 13                      www.samsoemadsnedkeri.com             + 45 51 91 19 57              

SAMSØ
MAD SN E DK ER I

innovativt madhus    håndlavede gourmet specialiteter    lokale råvarer
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SAMSØ SMYKKER
Evelyn Iversen . Mårup Skolegyde 10 . Mårup

Værkstedet er åbent hele året mod 
forudgående aftale

evelyn.iversen@samsoesmykker.dk. Læs hele historien og andre informationer på :

Butik : Maj - Oktober
onsdag - lørdag 10 -15

samsoesmykker.dk

Håndlavede smykker af naturens materialer i stilrent design - 
indfattet i ædle metaller og udført med stor kærlighed til håndværket

Langgade 18|8305 Samsø
+45 86 59 14 94|mail@samsoeoptik.dk|samsoeoptik.dk

Tøjbutik i Ballen med et
udvalg fra eksklusive designere

svanesamso.dk
Aavej 20, 8305 Samsø

Aiayu    Skall Studio    Guðrun&Guðrun

Pomandére    Merz b Schwanen    Lovechild 1979 

American Vintage    Shangies    Karmameju

 

G a r t n e r  J ø r g e n s e n
Stort udvalg i blomster 
og buketter til enhver 
lejlighed:
Vin - chokolade - 
gaveartikler - 
brugskunst

Gartner Jørgensen
Langgade 8, Tranebjerg

Telefon 8659 0777
info@gartner-joergensen.dk

www.gartner-jørgensen.dk
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SAMSØ PERLEN

    
Overnat i skønne og 
hyggelige værelser kun 50 
meter fra badestranden.

Klassisk køkken med fokus på 
råvarerne og den gode smag.

Spis i den hyggelige restaurant 
eller få lækker mad ud af huset 
til større arrangementer.

Samsø Perlen - Den bedste 
bid af Samsø.

Sælvig 48, Sælvig • Tlf. 8659 2500 
www.samsoeperlen.dk

CAFÉ - RESTAURANT - OVERNATNING

Nyd din frokost eller aftens-
mad indendørs eller udendørs 
på vores skønne terrasse lige 
ud til Ballen Havn.

Vi arbejder med øens bedste 
råvarer og alt er lavet med 
kærlighed.

Kig ind for en smagfuld 
oplevelse.

Ballen Havn
Tlf. 8659 1018

www.skipperly.dk

MAD & ISHUS
UNDERGROUND

LÆKRE IS
FRISKE SANDWICHES
GRILLEDE BURGERE
SPRØDE SALATER

SOMMEREVENTS & DRINKS 
VIN PÅ HANEN & ØL FRA FAD

BARISTA-KAFFE & KAGE

SLIP UNGERNE LØS PÅ
LEGEPLADSEN & SLÆNG

JER I LIGGESTOLENE

NORDBY HOVEDGADE 21
40 20 25 45

MADOGISHUS.DK
INSTAGRAM/FACEBOOK: UNDERGROUND_SAMSOE

80

Sildeballe 11 - mellem Besser og Besser Rev
www.bentewagner.dk         Tlf.: 21 44 85 03

Ringen smedes 
individuelt på

bestilling i sølv, 
guld eller hvidguld.

 
symbolik i designet, skærmes

 ferskvandsperlen af en
stiliseret hånd.

Samsøringen er en hyldest til den naturskønne ø, til revet, 
til lyset og roen. Den er en opfordring til at værne om 
denne perle af en ø,- for perlen mister sit liv og dør, hvis 
den ikke behandles ordentligt. For at understrege denne

Samsøringen... et varigt minde

Sølvsmedje - Galleri
bente wagner

     MoltkeDesign

MoltkeDesign

Trekanten 10. Brundby 8305 Samsø +45 4093 0747

• Designertøj og Interiør

• Udlejning af værelser

BUTIK: NORDBY HOVEDGADE 21
WEBSHOP: OEBOLIFE.COM

Behrntsvej 11 • Ballen Samsø • Tel. +45 2728 7393
   Det Gode Skaar

KERAMIK FRA EGET VÆRKSTED
TØJ, SKO, SMYKKER OG GAVEARTIKLER 

MAL DIN EGEN KERAMIK I CAFÉEN 
DESIGN AF SANNE BECH  

Langgade 18|8305 Samsø
+45 86 59 14 94|mail@samsoeoptik.dk|samsoeoptik.dk

NYE 
BRILLER PÅ UNDER 

EN TIME
Ovenikøbet får du en udførlig synstest 
og samsøpriser: 20% rabat på alle glas.

Samsø Feriemagasin 2024
udkommer KUN på tysk og dansk
I 2022 blev det besluttet, at den engel-
ske udgave af Samsø Feriemagasin laves 
i en version, der holder 3-5 år, og at der 
derfor ingen annoncer er i. Årsagen er, at 
der afsættes et meget begrænset antal 
engelske magasiner, men at arbejdstiden 
og andre omkostninger næsten er det 
samme som tysk og engelsk. Så sparer 
vi tid og penge, der kan bruges på andre 
markedsføringsindsatser. 



Bestilling:

Du bestiller din annonce på:

www.visitsamsoe.dk/puljen senest den  
18. oktober 2023.

Alt materiale til annonce og trykklare  
annoncer skal afleveres senest den  
1. november 2023.  

 
Skal vi hjælpe med din annonce? 
Så skal du aflevere dit materiale som: 

Tekst på e-mail eller Word fil. 

Billeder som jpg i min. 300 dpi.

Logoer som eps eller ai.

Materiale produceret i Microsoft Publisher  
kan ikke benyttes.

Afleverer du selv en færdig annonce?

Skal du levere en trykklar pdf  
uden skæremærker.

Husk både en dansk og tysk version.

Ved levering af trykklart annoncemateriale 
har annoncetegner det fulde ansvar for  
korrekt leveret materiale.

Prisen inkluderer:

Hjælp til layout af annonce og oversættelse 
til tysk, såfremt deadline er overholdt 
samt fremsendelse af 1 korrektur på dansk.

Har du spørgsmål vedrørende det grafiske, 
er du velkommen til at kontakte Mads på 
aumni@samsoe.dk eller telefon 8959 0005. 

Har du spørgsmål til målgrupper,  
læsertal etc., er du meget velkommen  
til at kontakte Ida eller Maria på  
visit@samsoe.dk eller telefon 8659 0005.

Husk, at deadline for aflevering af alt  
materiale til annonce og trykklare  
annoncer er den 1. november 2023.  

Priser 
Annoncepriser og formater (BxH) i Samsø Feriemagasin.

MUSIK, SOL, STRAND OG VAND ... LIGE MIDT I DANMARK

SAMSØ
FESTIVAL

‘2319. 20. 21. 22. JULI

TV-2, Carpark North, 
D-A-D, Thomas Helmig
Clara, Kesi, Sanne Feat Electric Guitars, Swan Lee, Saveus, 
Jada, Birthe Kjær & Feel Good Band, Malte Ebert, Phlake,  
Anders Blichfeldt og Det nye Band, Annika Aakjær,  
The RunRig Experience (SCO), Dodo & The Dodos, Bellami, 
Nr 1 i Talentkonkurrencen, Kellermensch, Faustix, Disco Dasco med Swingtime, Jacob Aksglæde,  
De Danske Hyrder, Blæst, Lågsus, Gobs, Baal, The Powls, Tennis, MGP  2023, Lasse Skriver,  
Troels Gustavsen, Patina - og mange flere …
KONFERENCIER: Frank Megabody og Claus Reiss (Rullen)

Danmarks hyggeligste...

TV-2, Carpark North, 
D-A-D, Thomas Helmig
Clara, Kesi, Sanne Feat Electric Guitars, Swan Lee, Saveus, 
Jada, Birthe Kjær & Feel Good Band, Malte Ebert, Phlake,  
Anders Blichfeldt og Det nye Band, Annika Aakjær,  
The RunRig Experience (SCO), Dodo & The Dodos, Bellami, 
Nr 1 i Talentkonkurrencen, Kellermensch, Faustix, Disco Dasco med Swingtime, Jacob Aksglæde,  
De Danske Hyrder, Blæst, Lågsus, Gobs, Baal, The Powls, Tennis, MGP  2023, Lasse Skriver,  
Troels Gustavsen, Patina - og mange flere …
KONFERENCIER: Frank Megabody og Claus Reiss (Rullen)

Feriemagasinet 2023 190x250+3.indd   1Feriemagasinet 2023 190x250+3.indd   1 19.01.2023   10.3719.01.2023   10.37
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 !!!!!!!!!!!
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Tranebjerg  
        o 
Permelille  
      o

Samsø Gårdbutik 
Permelille 20 • 8305 Samsø 

Tlf. 87921600 • Find os på
Shop online: oen.dk

Butikken er indrettet i Svanegårdens hygge-
lige gamle længer i Samsøs højestbelig-
gende by Permelille. Ved gården ses en 
stor mindesten samt øens eneste vandtårn, 
og rundt omkring i længerne er udstillet 
plancher med fotos fra livet på gården.!!

Samsø Gårdbutik er med 
sine 500 m2 store butik land-
skendt for sit store og ander-
ledes udvalg. Det er et popu-
lært udflugtsmål for øens 
gæster, hvor man gang på 
gang kan gå på opdagelse.

Samsø i 
maven 
og tæt på 
kroppen 

500 m² butik
Åbent i Permelille: 

5. jan. - 3. april:
Lør/søndag kl. 11-13 

Uge 7 alle dage 11-13 !
4. april - 5. juli:

Alle dage kl.10-16 !
6. juli - 30. august:

 Man-fredag kl. 10-17 
Lør/søndag kll.10-16 

31. aug. - 18. okt.:
Alle dage kl. 10-16 !
19. okt. - 30. dec.:
Onsdag, lørdag og 
søndag kl. 11-13 

Ekstra juleåbent se oen.dk 

Busser og grupper 
også efter aftale 

Annonce

Gården blev i 1999 købt af Frank Kri-
stensen, hvis familie i generationer har 
beskæftiget sig med produktion og salg 
af tekstiler og uld. Gårdbutikken åbnede 
i år 2000, og i 2015 åbnede en ”city-af-
deling” i Tranebjerg - butikken oen.dk, 
der ligger overfor Tranebjerg Kirke. !!
I butikkerne præsenteres bl.a. unikke 
uldvarer i helt egne kvaliteter og designs 
fra familiens egen lille danske fabrik med 
væveri og systue. Væveriet har stolte 
vævetraditioner helt tilbage fra 1876.!

Herudover findes kollektioner i andre 
udvalgte materialer, og heraf er også 
en del fra egen produktion. Bl.a. blu-
ser, tunikaer, kjoler, skindhandsker 
samt ekstra bløde t-shirts.!!
Ud over beklædning i naturmaterialer 
forhandles praktisk outdoor tøj til fær-
den i naturen til alle årstider. Der er 
også mange spændende gaveideer, ø-
specialiteter fra Samsø, lækre sæber, 
lammeskind, souvenirs mm.!!
Det er en sand oplevelse at bevæge 
sig rundt i de gamle stalde på Svane-
gården eller i butikken i Tranebjerg. 
Her findes alt det, som man ikke lige 
finder andre steder, og man kan tilmed 
blive inspireret til f.eks. senere gave-
køb, da der hele året kan købes via 
webshop.

Butik oen.dk 
Langgade 43 
Tranebjerg 

(Skråt over for kirken) !!!!!
Åbent i Tranebjerg:!

Man-fredag kl. 10-17 
Lørdag kl. 10-13 !

Ferie-/helligdage: Se oen.dk 

Bison Wrangler Kronstadt Roberto Ekstra bløde  
t-shirts fra egen  

produktion !
JBS Lindbergh 

Mansted 
Cero Etage 
Two Danes 
Freequent 
Junarose 

Infront 
Micha 

Tranebjerg  
        o
Permelille  
      o

Samsø Gårdbutik
Permelille 20 • 8305 Samsø

Tlf. 87921600 • Find os på
Shop online: oen.dk

Butikken er indrettet i Svanegårdens hygge-
lige gamle længer i Samsøs højestbelig-
gende by Permelille. Ved gården ses en 
stor mindesten samt øens eneste vandtårn, 
og rundt omkring i længerne er udstillet 
plancher med fotos fra livet på gården.

Samsø Gårdbutik er med
sine 500 m2 store butik land-
skendt for sit store og ander-
ledes udvalg. Det er et popu-
lært udflugtsmål for øens
gæster, hvor man gang på
gang kan gå på opdagelse.

Samsø i
maven
og tæt på
kroppen

500 m butik
Åbent i Permelille:

5. jan. - 3. april:
Lør/søndag kl. 11-13

Uge 7 alle dage 11-13 

4. april - 5. juli:
Alle dage kl.10-16 

6. juli - 30. august:
Man-fredag kl. 10-17 

Lør/søndag kll.10-16 

31. aug. - 18. okt.:
Alle dage kl. 10-16 

19. okt. - 30. dec.:
Onsdag, lørdag og 
søndag kl. 11-13 

Ekstra juleåbent se oen.dk

Busser og grupper
også efter aftale

Annonce

Gården blev i 1999 købt af Frank Kri-
stensen, hvis familie i generationer har 
beskæftiget sig med produktion og salg 
af tekstiler og uld. Gårdbutikken åbnede 
i år 2000, og i 2015 åbnede en ”city-af-
deling” i Tranebjerg - butikken oen.dk, 
der ligger overfor Tranebjerg Kirke. 

I butikkerne præsenteres bl.a. unikke 
uldvarer i helt egne kvaliteter og designs 
fra familiens egen lille danske fabrik med 
væveri og systue. Væveriet har stolte 
vævetraditioner helt tilbage fra 1876.

Herudover findes kollektioner i andre 
udvalgte materialer, og heraf er også 
en del fra egen produktion. Bl.a. blu-
ser, tunikaer, kjoler, skindhandsker 
samt ekstra bløde t-shirts.

Ud over beklædning i naturmaterialer 
forhandles praktisk outdoor tøj til fær-
den i naturen til alle årstider. Der er 
også mange spændende gaveideer, ø-
specialiteter fra Samsø, lækre sæber, 
lammeskind, souvenirs mm.

Det er en sand oplevelse at bevæge 
sig rundt i de gamle stalde på Svane-
gården eller i butikken i Tranebjerg. 
Her findes alt det, som man ikke lige 
finder andre steder, og man kan tilmed 
blive inspireret til f.eks. senere gave-
køb, da der hele året kan købes via 
webshop.

Butik oen.dk
Langgade 43
Tranebjerg

(Skråt over for kirken) 

Åbent i Tranebjerg:
Man-fredag kl. 10-17 

Lørdag kl. 10-13 
Ferie-/helligdage: Se oen.dk

Bison Preend Kronstadt Roberto Ekstra bløde
t-shirts fra egen

produktion

JBSLindbergh

Mansted
Freequent

Micha 
Infront
Decoy
Jalfe

Signature

ANNONCE

500 m2 butik
Åbent i Permelille

Samsø i 
maven 
og tæt på 
kroppen

Gårdbutikken åbnede i år 2000 i Permelille 
og er indrettet i Svanegårdens hyggeli-
ge længer i Samsøs højest beliggende by, 
Permelille. Ved gården ses en stor minde-
sten samt øens eneste vandtårn. 

Her findes mange spændende gaveide-
er, ø-specialiteter fra Samsø, lækre sæber, 
lammeskind, souvenirs mm. I år præsen-
teres tilmed en perlerække af produkter 
fra eget Ø-køkken, bl.a. Samsø salateddike, 
salte, marmelade, sirup, snapse mv.

Samsø Gårdbutik er med 
500 m2 butik velkendt 
for sit store og anderledes 
udvalg. Det er et populært 
udflugtsmål for øens  
gæster, hvor man gang på 
gang kan gå på opdagelse

Samsø Gårdbutik

7. jan. - 31. marts:
Lørdag/søndag kl. 11-13
Uge 7 & 8 også tir & tor

1. april - 30. juni:  
Mandag-lørdag kl. 10-16

Søndag kl. 10-14

1. juli - 17. sept:
Mandag-fredag kl. 10-17
Lørdag/søndag kl. 10-16

Der præsenteres også uldvarer i helt egne 
kvaliteter og designs fra familiens egen lille, 
danske fabrik med væveri og systue. Væveriet 
har stolte vævetraditioner helt tilbage fra 1876.

Herudover er der praktisk outdoortøj til 
færden i naturen til alle årstider, samt let 
beklædning i naturmaterialer – produceret 
med omtanke og behageligt at have på – 
bl.a. egen produktion af bluser, kjoler, blø-
de t-shirts, sokker m/alpaca, uldundertøj, 

skindhandsker oma. Der er også mulighed 
for en hyggestund med kolde drikke m.v. i 
gården, hvor der er spændende keramik.

I 2015 åbnede gårdbutikken Butik Oen.dk 
i Tranebjerg over for kirken. Her er noget af 
det hele fra gårdbutikken, men også andre 
mærker og en større afdeling med komfor-
tabelt fodtøj. 

Det er en sand oplevelse at bevæge sig 
rundt i de gamle stalde på Svanegården eller 
i butikken i Tranebjerg, og man kan tilmed 
blive inspireret til senere indkøb, da der også 
sælges via egen webshop. 

18. sept. - 22. okt.:
Mandag-lørdag kl. 10-16

Søndag kl. 10-14
 

23. okt. - 30. dec.: 
Tirsdag, torsdag, lørdag

og søndag kl. 11-13 

Juleåbent se oen.dk

Busser og grupper 
også efter aftale 

Tranebjerg

Permelille

 Permelille 20 • 8305 Samsø
Tlf. 8792 1600

Find os på     og          
Shop online på www.oen.dk

Åbent i Tranebjerg
Hele året:

Mandag-torsdag kl. 10-14
Fredag kl. 13-17. Lørdag kl. 10-13

Jan-mar: lukket tirsdag & torsdag
Evt. ændringer: Se oen.dk

(Jan-marts lukket tirsdag & 
torsdag)

EDC Samsø · Langgade 20 

86 59 03 22 · 832@edc.dk

Mere end 30 års 

erfaring på Samsø

Skal du købe eller sælge?
Uanset hvad står vi 

klar til at hjælpe dig ...

     MoltkeDesign

MoltkeDesign

Trekanten 10. Brundby 8305 Samsø +45 4093 0747

• Designertøj og Interiør

• Udlejning af værelser

MAD & ISHUS
UNDERGROUND

LÆKRE IS
FRISKE SANDWICHES
GRILLEDE BURGERE
SPRØDE SALATER

SOMMEREVENTS & DRINKS 
VIN PÅ HANEN & ØL FRA FAD

BARISTA-KAFFE & KAGE

SLIP UNGERNE LØS PÅ
LEGEPLADSEN & SLÆNG

JER I LIGGESTOLENE

NORDBY HOVEDGADE 21
40 20 25 45

MADOGISHUS.DK
INSTAGRAM/FACEBOOK: UNDERGROUND_SAMSOE

1/1 side

190 x 250 mm. kr. 17.900,-

1/2 side højformat

92 x 250 mm. kr. 9.300,-

1/1 side redaktionel 

210 x 260 mm. kr. 18.900,- 

1/2 side tværformat

190 x 122 mm. kr. 9.300,- 

1/4 side

92 x 122 mm. kr. 5.000,- 
1/8 side

92 x 58 mm. kr. 3.200,- 

Fakta om Samsø Feriemagasin

• Samsø Feriemagasin udgives i 2024 for  
16. gang af Samsø Markedsføringsudvalg.

• 100 sider med spændende artikler, aktivitets-, 
overnatnings- og spisemuligheder, kunst og 
kultur, kort over Samsø samt meget andet.

• Det eneste magasin om Samsø,  
der distribureres uden for Samsø. 

• Magasinet er på hylderne i turistkontorer,  
butikker, motorvejsstop, overnatningssteder 
mv. over hele landet.

• Feriemagasinet udkommer i et oplag på 
90.000 eksemplarer og forventes på gaden  
medio februar 2024. 

Find os på
facebook.com/CasaTuadivineicecream/

Find os på
instagram.com/casatua_divine_ice_cream

Find os på
casatua.dk

Se mere på
open2day.dk/samsoe/mad-og-drikke



En redaktionel annonce giver plads 
til dig og din historie.
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 ÅBNINGSTIDER 2022:

ANNONCE

Velkommen til et univers af 
imponerende rovfugle, som 
viser deres kunnen i den frie 
natur. Fra allerforreste række 
kan du nyde naturen og dyrene 
i deres ultimative frihed.
På Falkecenter Samsø gør vi 
vores ypperste for at give en 
nærværende og indleven-
de oplevelse. Når vi sender de 
imponerende fugle ud over det 
store åbne område og kalder 

Falkecenter Samsø
Kom helt tæt på naturen og oplev vingesuset fra de 
majestætiske ørne, dragende ugler og lynhurtige falke.

dem retur helt tæt på publi-
kum, kommer selv vingesla-
gene lige ind over hovedet, og 
man mærker virkelig suset og 
kraften fra fuglene.
Vores forevisning varer en god 

Ørnesus
Oplev suset, når ørnen FLYVER 
til din arm! Efter hver forevis-
ning kan du for kr. 500,- selv 
modtage høgen, ørnen eller den 
store ugle på DIN behandskede 
hånd. Vi kan være seks perso-
ner på holdet, og alle oplever at 
modtage rovfuglen flyvende til 
hånden 6-9 gange under kyn-
dig vejledning af vores falko-
nerer. Booking påkrævet!

Hold en rovfugl
Efter forevisningen har du for 
kr. 50,- mulighed for at holde 
en rovfugl eller ugle. 

time, men kommer du i god tid, 
får du en masse ekstra med, lige 
fra mødet med nye fugle, der skal 
trænes til publikum og til frem-
visning af fuglenes madpakker.

Falkonerskole
Som noget nyt tilbyder vi Fal-
konerskole for børn, delt efter 
alder. Forældre og bedstefor-
ældre er selvfølgelig også vel-
komne. Falkonerskolen varer 
1,5 time, hvor børnene kommer 
helt tæt på. Sammen forbereder 
vi foderet til fuglene, man læ-
rer om falkonerfaget, sikker-
hed, hvordan man holder, går 
og selvfølgelig flyver med fug-
lene. Vi garanterer masser af 
tid til, at I sender og modtager 
fuglene og er helt tæt på.

PÅSKE: 9.-17. april. Alle dage kl. 11

APRIL: 19.-30. Tir kl. 11 og lør kl. 14

MAJ: Tir, ons, søn kl. 11 og lør kl. 14

FALKONERSKOLE, BØRN/FAMILIER: 
Lør. 28. maj Kl. 11 (booking nødvendig)

KR.HIMMELFART: 26-27. kl. 11 

JUNI: Tir, ons, søn kl. 11 og lør kl. 14

JULI: Man-lør kl. 11

FALKONERSKOLE, BØRN/FAMILIER: 
Juli. Man og tor Kl. 14  
(booking nødvendig)

AUGUST: Tir, ons, tor, søn kl. 11  
og lør kl. 14

SEPTEMBER: Tir, ons, søn kl. 11  
og lør kl. 14

OKTOBER: 1.-14. Tir kl. 11 og lør kl. 14

EFTERÅRSFERIEN d. 15-22. okt. 
Alle dage kl. 14

FALKONERSKOLE, BØRN/FAMILIER: 
Efterårsferien. Man. Tirs. Tors. Fre.  
kl. 11 (booking nødvendig)

Ring for ekstraordinære bookinger.
Dørene åbner en halv time før 
show-start

Falkecenter Samsø 
Eskevej 4, Permelille 
Tel +45 50889380 
falkecenter.dk

”Fantastisk show! Virkeligt gennemført og man 
kommer tæt på rovfugle og ugler. 

En oplevelse, man ikke må gå glip af!!!!”
Rene Fleischer
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SAMSØ LABYRINTEN

Samsø Labyrinten er på størrelse med 
hele 12 fodboldbaner og godkendt som 
Verdens største Labyrint af Guinness 
World Records.

Verdens 
største 
Labyrint

Samsø Labyrinten åbnede den 6. maj 2000 
efter et planlægnings- og etablerings-
forløb på mere end et år. Ideen opstod på 
resterne af en 6 ha stor juletræsplantage, 
der enten skulle ryddes eller bruges til an-
det spændende formål. Det lange stiforløb 
på 5,4 kilometer blev udført af maskiner, 
der allerede dengang var i stand til at na-
vigere efter GPS. Siden er der plantet mere 
end 15.000 danske løvtræer, der nu danner 
hække langs stierne.

Til forskel fra alle andre labyrinter,  
benytter man en stifinder – en ekstra ud-
fordring, der via spørgsmål leder jer frem 
til et af Labyrintens otte mål. Turene va-
rierer tidsmæssigt fra 20-90 minutter af-
hængig af valgt mål og sværhedsgrad på 
stifinderen. Stifinderen findes i over 40 
forskellige emner og inddrager børn fra 3 
år og opefter. Emnerne spænder vidt mel-
lem eventyr, dyr, fantasy, mad og drikke, 
tv-serier, paratviden, geografi, videnskab, 
historie og meget mere. Den bedste ople-
velse får man ved at gå i grupper på mak-
simalt 4-5 personer, der sammen bruger 
al deres viden i kampen for at finde målet. 

ANNONCE

Det er muligt at spise sin medbragte 
mad på et af Labyrintens picnicområder. 
I kiosken sælges drikkevarer som lokal-
produceret saft og øl, kaffe og te samt is 
og slik. 

Alle er velkomne i Samsø Labyrinten - 
Verdens Største Labyrint – også de firbenede. 

Er man flere grupper, kan man med fordel 
dyste mod hinanden. Ønsker man at be-
nytte sine egne spørgsmål til turen, er det 
også muligt.

Naturen er en vigtig del af oplevelsen.  
I Labyrinten er det et rigt og varieret dyre-
liv med masser af fugle, harer, ræve, mår, 
mus og hvad man ellers kan være heldig 
at møde. Helt specielt er det om efteråret, 
hvor svampe i alverdens farver og faconer 
myldrer frem i Labyrinten. Vi elsker natu-
ren og passer og plejer kun med omsorg, 
sol, vand og kærlighed – ingen giftstoffer i 
Verdens Største Labyrint.

Rigtig mange mennesker besøger hvert 
år Labyrinten. Familier med og uden børn, 
seniorer, unge og rigtig mange lejrskoler 
og andre grupper. Alle får de en helt fanta-
stisk oplevelse. Virksomhederne har også 
fået øjnene op for mulighederne i Laby-
rinten. De tilbydes et helt specielt koncept 
med fokus på teambuilding, konkurrence, 
fællesskab og sjov. 

”Når ungerne bestemmer skal 
man i Labyrinten mere end én 
gang på samme uge – og det 
er stadig sjovt”
 Bjørn, Bjørka, Lotte og Lars, Stenløse

”Tak for en fantastisk rundtur. 
Tænk, at ørentviste kan flyve”
 Valdemar og Naja, Aarhus

Fakta
Areal: 60.000 m2

Samlet stilængde: 5.400 m
Antal T-kryds: 186
Antal gæster pr. år: Ca. 25.000

Åbningstider 2022
2/4-12/5    Lør-søn kl. 10-16
Påske, 9-18/4     Alle dage kl. 10-16
13/5-24/6        Tir-søn + helligdage kl. 10-17
25/6-31/8        Alle dage kl. 10-17
1/9-2/10          Tir-søn kl. 10-16
8+15-23/10      Alle dage kl.10-16
Onsdag den 19/10 desuden  kl. 21-24

Samsø Labyrinten
Issehoved 1
500 m nord for Nordby
kontakt@samsolabyrinten.com
Tel. +45 2427 3717

Læs meget mere på 
samsolabyrinten.com
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Den redaktionelle annonce er en kombination 
af tekst, fotos og faktaboks.

I Samsø Feriemagasin er det muligt at købe 
en redaktionel helsides annonce, som giver 
dig en enestående mulighed for at præsen-
tere din virksomhed.

Siden giver dig lejlighed til at bygge noget 
mere tekst på dit budskab, så den fremstår 
mere læseværdig, brugbar og interessant 
end traditionelle annoncer.

Annoncen sættes grafisk og tekstmæssigt 
op, så den ligner artiklerne i magasinet, og 
dermed bliver siden mindre ”annonce”-agtig 
og mere som en regulær artikel.

Tekst og fotos leverer du, men vi hjælper 
gerne med en redaktionel gennemgang, så 
de væsentligste budskaber træder tydeligst 
frem.

Faktaboksen kan sagtens tage udgangs-
punkt i din virksomheds grafiske linje, så du 
bevarer det særkende, din forretning har.

Loven kræver, at vi øverst skriver  
”annonce”, så læseren kan skelne mellem  
redaktionelt indhold og annonceindhold.

Har du spørgsmål til den redaktionelle  
helside, så er du velkommen til at kontakte 
Ida eller Maria på telefon 8659 0005. 



- hvor minderne skabes 
SAMSØ


